

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Lcto:8236/2017 Data:04/12/2017 Req:2405 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: lauro

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031711 - RIBBON PARA IMPRESSORA PRETO	UN	1,000	3,00000	3,00000
444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3	UN	1,000	5.000,00000	5.000,00000
		2,000		5.003,00000

Lcto:8356/2017 Data:05/12/2017 Req:2372 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	1,000	2,05000	2,05000
		21,000		155,45000

Lcto:8397/2017 Data:06/12/2017 Req:2390 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036256 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	PCTE	2,000	9,41000	18,82000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	50,000	1,00000	50,00000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
		57,000		82,37000

Lcto:8406/2017 Data:06/12/2017 Req:2495 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: lauro

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031645 - MOUSE PAD	UN	2,000	15,00000	30,00000
444036764 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - LENOVO - THINKCENTRE M700	UN	1,000	2.800,00000	2.800,00000
		3,000		2.830,00000

Lcto:8424/2017 Data:11/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	3,14000	9,42000
		3,000		9,42000

Lcto:8506/2017 Data:13/12/2017 Req:2549 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: lauro

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036765 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR THINCLIENT M900	UN	1,000	3.200,00000	3.200,00000

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

		1,000	3.200,00000	
Lcto:8683/2017	Data:15/12/2017	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE INFORMÁTICA	
Retirada:		Motorista:		
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035135 - Plugue 2p+t - macho com prensa cabo - 20a/250v, Alumbra ou de qualidade igual ou superior.	UN	50,000	3,50000	175,00000
444035146 - REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 250W 220V	UN	2,000	59,50000	119,00000
444035050 - Fita isolante alta fusão 19 mm x 10 mts utilizada para isolação de fios, cabos, emendas, terminais e terminações com classe de tensão até 69.000 volts. Norma NBR 10669 (ABNT) e ASMT D-4389	UN	2,000	19,90000	39,80000
444035075 - LAMPADA FLUORECENTE COMPACTA FORMATO RETO COM REATOR INTEGRADO 25W 127V	UN	20,000	11,56000	231,20000
444034957 - Canaleta auto adesiva com divisória 2mx20mm branca.	UN	10,000	5,87000	58,70000
444035194 - DESENGRIPANTE E LUBRIFICANTE SPRAY 300ML	UN	5,000	7,60000	38,00000
		89,000		661,70000
Qtde Movimentos: 7		Total Geral:	176,000	11.941,94000